
1 

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ ЧАСТЕЙ 

ВИБРОПЛИТА CR5570 

Астана +7(7172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
единый адрес: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru



2 

ИЗОБРАЖЕНИЯ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ 

ЦЕНТРОБЕЖНАЯ МУФТА 

№ НАЗВАНИЕ КОД КОЛ-ВО 

10 КОРПУС 1 

20 ШАРИКОПОДШИПНИК 2 

30 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1 

40 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1 

50 ШАЙБА 2 

60 ВТУЛКА 1 

70 ЦЕНТРОБЕЖНОЕ МАХОВОЕ КОЛЕСО 2 

80 ФРИКЦИОННАЯ НАКЛАДКА МУФТЫ 
151995 

2 

90 РЕССОРА 2 

100 ОБОД 2 

110 ВИНТ 4 

120 ШКИВ 1 

130 ЦЕНТРОБЕЖНОЕ МАХОВОЕ КОЛЕСО 3 

140 КРЫШКА 1 

150 ВИНТ 6 
Для заказа запчастей называйте код товара из таблицы 



3 
 

НАСОС

 



4 
 

НАСОС 
 

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 530001 ПОРШЕНЬ 1 

2 132057 МАНЖЕТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ SD.32X40X5.8 1 

3 530000 КОЖУХ НАСОСА 1 

4 132079 ПЛУГ ГРЯЗЕСЪЕМНИКА SA 32  1 

5 132090 НАПРАВЛЯЮЩЕЕ КОЛЬЦО FI.32 2 

6 151137 НИППЕЛЬ ¼ дюйма 1 

7 151209 МЕДНАЯ ШАЙБА ¼ дюйма 1 

8 151093 ВИЛКА D8 1 

9 151138 НАТЯЖНОЙ БОЛТ M8X40 1 

10 151315 ГАЙКА M8 UNI 5588 ZN 1 

11 151032 ЗАГЛУШКА 3/8 M 1 

12 151033 РЕДУКТОР M1/2-F3/8 1 

13 151034 МЕДНАЯ ШАЙБА ½ дюйма 1 

14 151086 МЕДНАЯ ШАЙБА 3/8 дюйма 1 
 
Для заказа запчастей называйте код товара из таблицы 



5 
 

РУКОЯТКА 

 



6 
 

РУКОЯТКА 
 

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО 
1 530035 КРИВОШИП НАСОСА 1 
2 530029 ШТИФТ РУКОЯТКИ РЫЧАГА 1 
3 530034 РЫЧАГ УПРАВЛЕНИЯ НАСОСОМ 2 
4 530037 ШАТУН НАСОСА 1 
5 530262 СОЕДИНЕНИЕ АМОРТИЗАТОРА РУКОЯТКИ 2 
6 570014 АМОРТИЗАТОР РУКОЯТКИ D 2 
7 132011 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 6162 1 
8 530008 НАСОС 1 
9 530188 РУЧКА ГАЗА 1 
10 131174 РУКОЯТКА MOD.1030/F D45 M8 1 
11 530003 ШТИФТ СТОПОРНОГО БОЛТА (CR) 1 
12 530017 РЕССОРА PR F.2/22/33 TDM C.85 1 
13 151830 ВИНТ TCEI M 8x 45 8.8 UNI 5931 ZN 4 
14 152137 ВИНТ TCEI M 8x 40 8.8 UNI 5931 ZN 4 
15 151836 ВИНТ TE M10x20 8.8 UNI 5739 ZN 2 
16 151791 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 10(10.2x22x1.6) 2 
17 ----- ВИЛОЧНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 1 
18 152036 ВИНТ TE M 8x20 8.8 UNI 5739 ZN 4 
19 151807 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 8(8.2x18x1.4)ZN 4 
20 151395 ВИНТ TCEI M 8x 16 8.8 UNI 5931 ZN 10 
21 151207 ГРОВЕР M 8 UNI 1751 10 
22 152298 ВИНТ TCEI M 6x 25 8.8 UNI 5931 ZN 2 
23 151198 ШАЙБА M 6 UNI 6592 ZN 4 
24 530045 ЗАЩИТНАЯ ТРУБКА (200 см+reg. M10x1) 1 
25 131244 ПЛАСТМАССОВАЯ ЗАГЛУШКА D25 2 
26 152061 ШТИФТ D.8 L=30 1 
27 152082 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E. 8x0.8 DIN 471 2 
28 151378 ПРОВОД УСКОРИТЕЛЯ D1,9 ACC. ZINC. L= 2400 мм 1 
29 151082 КОНТРГАЙКА M 8 DIN 982 1 
30 151199 ШАЙБА M 8 UNI 6592 ZN 1 
31 152033 ВИНТ TCEI M 8x 30 8.8 UNI 5931 ZN 1 
32 151015 КОРПУС ОСЕЙ PAP 30x20 P10 2 
33 

131032 
ХОМУТ C3 D16 1 

34 ВИНТ TCEI M 6x28 UNI 5931 2 
35 550024 РЕССОРА TR F.3-22-CM.88-1G.LAT. BLOCKSPLITTER 2 
36 530064 РУЧКА ТРУБЫ RAL 2002 1 
37 530331 КОРПУС РУЧКИ RAL 2002 1 
38 151016 НАТЯЖНОЙ БОЛТ M6x50 UNI5925 1 
39 151003 ГАЙКА M6 UNI 5588 ZN 4 
40 152002 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E. 30 UNI 7435 2 

24+28 151793 ТРОС ГАЗА В СБОРЕ  
 
Для заказа запчастей называйте код товара из таблицы 



7 
 

ВОЗБУДИТЕЛЬ 

 



8 
 

ВОЗБУДИТЕЛЬ 
 

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО 
1 530249 КОЖУХ ВОЗБУДИТЕЛЯ 1 
2 151137 НИППЕЛЬ ¼ дюйма 1 
3 530127 ВАЛ ВОЗБУДИТЕЛЯ 1 
4 530914 ШЕСТЕРНЯ ВОЗБУДИТЕЛЯ 1 
5 530265 ШЕСТЕРНЯ ВОЗБУДИТЕЛЯ 1 
6 530275 ЦИЛИНДР ВОЗБУДИТЕЛЯ 1 
7 530277 КРЫШКА ВОЗБУДИТЕЛЯ 2 
8 152010 РАСЦЕПЛЯЮЩИЙ ШТИФТ 6325 8x60 1 
9 530137 ЭКСЦЕНТРИКОВЫЙ ГРУЗ 4 
10 530875 КОНИЧЕСКАЯ МУФТА ВОЗБУДИТЕЛЯ 1 
11 530411 ВАЛ ВОЗБУДИТЕЛЯ 1 
12 151357 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E. 50 UNI 7435 2 
13 131350 ДВОЙНОЕ МАНЖЕТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ 40x72x7 1 
14 151355 ВИНТ TE M 8x20 8.8 UNI 5739 12 
15 530276 ИНДЕКСИРУЮЩИЙ БОЛТ 1 
16 530291 ПОРШЕНЬ 1 
17 151012 ШАРИКОПОДШИПНИК 609 ZZ 2 
18 151300 ВИНТ TCEI M 6x12 8.8 UNI 5931 ZN 1 
19 151195 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО I. 24   UNI 7437 1 
20 151031 ВИНТ TCEI M16x40 12.9 UNI 5931 3 
21 131093 МАНЖЕТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ NA 25x17x5,5 VITON 1 
22 151198 ШАЙБА M 6 UNI 6592 ZN 1 
23 151207 ГРОВЕР M 8 UNI 1751 20 
24 151209 МЕДНАЯ ШАЙБА ¼ дюйма 2 
25 530941 ВИНТ M12X30 1 
26 530046 ШАЙБА 45X12.5 SP.6 ZN 1 
27 151358 ШАРИКОПОДШИПНИК 16010 1 
28 151349 ПОДШИПНИК NJ 308 M C4 4 
29 151356 ВИНТ TE M 8x25 8.8 UNI 5739 4 
30 131335 УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 3081 VITON 1 
31 151813 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 12(12.4x27x1.8)ZN 1 

32 530075 КРЫШКА ВОЗБУДИТЕЛЯ ДЛЯ ДВОЙНОГО МАНЖЕТНОГО 
УПЛОТНЕНИЯ 1 

33 151310 ВИНТ TE M 8x16 8.8 UNI 5739 ZN 4 
34 152181 ЗАГЛУШКА TCEI ¼ дюйма G 1 
35 530090 ОПОРНЫЙ КОРПУС КРИВОШИПА ВОЗБУДИТЕЛЯ 1 
36 530091 КРЫШКА ОПОРНОГО КОРПУСА КРИВОШИПА ВОЗБУДИТЕЛЯ 1 
37 530119 ВИНТ TCEI M16x38 12.9 UNI 5931 1 

 
 
Для заказа запчастей называйте код товара из таблицы 



9 
 

ОСНОВАНИЕ ТРАМБОВОЧНОЙ ПЛИТЫ 

 



10 
 

ОСНОВАНИЕ ТРАМБОВОЧНОЙ ПЛИТЫ 
 

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 530082 ОСНОВАНИЕ ТРАМБОВОЧНОЙ ПЛИТЫ L=600 1 

2 530435 ВОЗБУДИТЕЛЬ 1 

3 530154 БУФЕР Ø 40/Ø 25 L= 70 3 

4 530063 КРЫШКА 2 

5 151956 ВИНТ TCEI M16x160 10.9 UNI 5931 6 

6 151955 ВИНТ TCEI M16x 90 10.9 UNI 5931 2 

7 131753 КОМПЛЕКТ АМОРТИЗАТОРОВ ДВИГАТЕЛЯ 2M D100x55 M16x40 
45-50 SH 4 

8 151835 КОНТРГАЙКА M16 DIN 982 4 

9 131785 ПЛАСТМАССОВАЯ ЗАЩИТНАЯ ТРУБКА D. 16 1 

10 131217 МАСЛОПРОВОД 1 
11 

131032 
ХОМУТ C3 D16 1 

12 ВИНТ TCEI M 6x28 UNI 5931 2 
 
Для заказа запчастей называйте код товара из таблицы 



11 
 

БАЛКА ЗАЩИТЫ 

 



12 
 

БАЛКА ЗАЩИТЫ 
 

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 530218 БАЛКА ЗАЩИТЫ 1 

2 530219 ПРАВАЯ ПАНЕЛЬ БАЛКИ ЗАЩИТЫ 1 

3 530202 РЕЗИНОВЫЙ ФИКСИРУЮЩИЙ КОРПУС 1 

4 530120 РЕЗИНОВАЯ КРЫШКА 1 

5 151908 БОЛТ, M6X20-4T 9 

6 151198 ШАЙБА M 6 UNI 6592 ZN 9 

7 131989 АМОРТИЗАТОР PM 30X20 M8X16 60 SH 1 

8 151082 КОНТРГАЙКА M 8 DIN 982 3 

9 151199 ШАЙБА M 8 UNI 6592 ZN 3 

10 131021 ЗАГЛУШКА D.40 4 

11 530220 КРИВОШИПНОЕ СОЕДИНЕНИЕ С ВИНТАМИ 1 
 
Для заказа запчастей называйте код товара из таблицы 



13 
 

ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ 

 



14 
 

ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ 
 

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО 
1 530047 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ 1 
2 530093 КАМЕРА ДВИГАТЕЛЯ 4 
3 132080 АМОРТИЗАТОР MF D 60x40 M12x40 60 SH 1 
4 131804 РУКОЯТКА D40 M10x20 1 
5 530062 РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ ПРОВОД 1 
6 151200 ШАЙБА M10  UNI 6592 ZN 2 
7 151085 ГАЙКА M10 UNI 5588 ZN 2 
8 151813 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 12(12.4x27x1.8)ZN 8 
9 152292 ВИНТ TE M12x40 8.8 UNI 5737 ZN 4 
10 181138 ДВИГАТЕЛЬ HATZ 1D50 С ЭЛЕКТРОСТАРТЕРОМ 1 
11 151778 ВИНТ TCEI M12x85 8.8 UNI 5931 ZN 4 
12 530076 ЗАЩИТНОЕ КРЕПЛЕНИЕ РЕМНЯ 1 
13 530077 ЗАЩИТНОЕ КРЕПЛЕНИЕ РЕМНЯ 1 
14 152219 ЦЕНТРОБЕЖНАЯ МУФТА 125-1651 1 
15 530514 ПЕРЕХОДНИК ДВИГАТЕЛЯ HATZ 1D41 1 
16 151084 КОНТРГАЙКА M12 DIN 982 4 
17 151311 ВИНТ TE M 8x35 8.8 UNI 5739 ZN 4 
18 151807 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 8(8.2x18x1.4)ZN 5 
19 151011 КОРПУС ОСЕЙ PAP  2 
20 152197 ВИНТ TE M 8x50 8.8 UNI 5737 1 
21 560267 ШАЙБА МУФТЫ 28X8.5 SP.5 ZN 1 
22 151836 ВИНТ TE M10x20 8.8 UNI 5739 ZN 4 
23 151791 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 10(10.2x22x1.6) 4 
24 151300 ВИНТ TCEI M 6x 12 8.8 UNI 5931 ZN 2 
25 151198 ШАЙБА M 6 UNI 6592 ZN 2 
26 530151 СОЕДИНЕНИЕ РУКОЯТКИ 2 
27 530138 СЛИВ МАСЛА 1 
28 132092 АККУМУЛЯТОР OPTIMA RTU 3,7 1 
29 530217 КРЕПЛЕНИЕ АККУМУЛЯТОРА 1 
30 530203 РЕЗЬБОВОЙ СТАЛЬНОЙ СТЕРЖЕНЬ M10x200 2 
31 132259 ЗУММЕР 3 
32 182234 ЭЛЕКТРОСТАРТЕР 1 
33 132088 КАБЕЛЬ АККУМУЛЯТОРА L.300 ПОЛОЖИТЕЛЬНЫЙ 1 
34 132089 КАБЕЛЬ АККУМУЛЯТОРА L.300 ОТРИЦАТЕЛЬНЫЙ 1 
35 132232 БЛОК ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ 1 
36 132233 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 1 
37 132216 ИНДИКАТОР ЗАРЯДКИ АККУМУЛЯТОРА 1 
38 132231 ИНДИКАТОР ТЕМПЕРАТУРЫ МАСЛА 1 
39 132191 ИНДИКАТОР УРОВНЯ МАСЛА 1 

 
Для заказа запчастей называйте код товара из таблицы 



15 
 

ВИБРОПЛИТА 

 



16 

ВИБРОПЛИТА 

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 530043 БАЛКА ЗАЩИТЫ В СБОРЕ 1 

2 530033 РУКОЯТКА В СБОРЕ 1 

3 ----- КРИВОШИП СТАРТЕРА HATZ 1 

4 132260 ПЛАСТИНА ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОРГАНОВ СЛУХА 1 

5 132189 ПЛАСТИНА ПЕТЛЕВАЯ 1 

6 132262 ТОПЛИВНАЯ ПЛАСТИНА 1 

7 132286 ПЛАСТИНА РЫЧАГА ГАЗОВОГО РЕГУЛЯТОРА 1 

8 131014 ФИРМЕННАЯ ТАБЛИЧКА CE 1 

9 151835 КОНТРГАЙКА M16 DIN 982 4 

10 151815 ШАЙБА M16 UNI 6592 ZN 4 

11 151886 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 14(14.4x30x2.4)ZN 8 

12 151885 ВИНТ TCEI M14x 30 8.8 UNI 5931 ZN 8 

13 131218 РЕМЕНЬ BX 41 1 

Для заказа запчастей называйте код товара из таблицы 

Астана +7(7172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
единый адрес: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru


	ИЗОБРАЖЕНИЯ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ

